

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอยบ้านไผ่โป่ง - หนองแต่น ม.๒,๓ ต.นาสาร
อ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๓๐,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ส.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๐๗,๖๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๓๐๗,๖๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย ประธานกรรมการ
นายพลากร พลอุดมโชค กรรมการ
นายประจักษ์ จันทร กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ซอยบ้านไผ่โป่ง - หนองแดน ม.2,3

ต.นาสาร อ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ	219,465.10			
	แบบเลขที่ 2560(21) นศ.45(04)				
	รวมประเภทงานทาง	219,465.10	1.4019	307,668.12	
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด	
				คิดเป็นเงินประมาณ	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		287,476.64	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		20,123.36	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%



(นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายประจักษ์ จันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายพลากร พลอุดมโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ซอยบ้านไผ่โปง - ท้องแตง ม.2,3
ต.นาสาร อ.พระพรหม จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2560(21) นค.45(04)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	850.00	ม.	129.00	109,650.00	88.00	74,800.00	184,450.00
2	ท่อปลอก ดันลอย							
	-	-	-	-	-	-	-	-
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 100 มม.	1.00	ชุด	5,330.00	5,330.00	440.00	440.00	5,770.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &BACING RING ฯลฯ	1.00	เหมา	-	-	7,450.00	7,450.00	7,450.00
5	ค่าข้อมคอนกรีต	1.00	ตร.ม.	470.00	470.00	50.00	50.00	520.00
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1.00	ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	2.00	-	-	-	900.00	1,800.00	1,800.00
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1.00	-	-	-	150.00	150.00	150.00
8	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(นครศรีธรรมราช)	0.35	เที่ยว	15,786.00	5,525.10	-	-	5,525.10
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 110 มม.ความยาว 2400 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 25-27.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 7 ส.ค. 60)							
รวมเงิน								219,465.10

(นายอัครวิน เอี่ยมคล้าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ จันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพลากร พลอุดมโชค)

กรรมการกำหนดราคากลาง